

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Тротуарна плитка	130м ²	240	31200
2	Укладання тротуарної плитки	130м ²	230	29900
3	Щебенева основа під плитку	130м ²	25	3250
4	Бордюр	130м ²	50	6500
5	Установка бордюра	130м ²	50	6500
6	Альтанка	1шт	27000	27000
7	Садова лавка	6шт	3000	18000
8	Садова гойдалка	1шт	14000	14000
9	Урна для сміття	4шт	500	2000
10	Фонтан для саду «Прованс»	1шт	42560	42560
11	Ліхтар вуличний	4шт	4719	18876
12	Послуги грейдера	4ч	1000	4000
13	Придбання туй	20шт	75	1500
14	Придбання самшиту	10шт	60	600
15	Придбання кущів роз	20шт	50	1000
	Всього:			206886
Орієнтована вартість проєкту				206886